
〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

　さて、この度永年にわたりご愛顧いただいております「ビーブラウン ストーマ
ケア製品」につきまして、2019年7月20日をもちまして弊社は輸入代理店業務を終
了させていただき、ビー・ブラウンエースクラップ株式会社へ継承させていただく
こととなりましたのでご案内申し上げます。なお、ご注文に関しましては引き続き
弊社にて承らさせていただきます。詳細につきましては下記をご高覧ください。
　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　敬具

■対象商品

■輸入元

■7月21日以降のサンプル・カタログご依頼等お問い合わせ窓口

村中医療器株式会社（継続）

ビーブラウン ストーマケア製品

■商品ご注文先

村中医療器株式会社　→　ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

記

以上

2019年6月11日

お得意様　各位

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

Tel.06-6943-1221

村中医療器株式会社

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

Fax.06-6947-5360

「ビーブラウン ストーマケア製品」
輸入代理店業務変更のご案内

会社名：ビー・ブラウンエースクラップ株式会社
住所：東京都文京区本郷2-38-16　JEI本郷ビル

tel：03-3814-2851　

URL：https://www.bbraun.jp/ja.html
fax：03-3814-2523

カスタマーサービスセンターフリーダイヤル：0120-401-741　
製品担当：三浦　弦



 

お得意様 各位 

2019年 6月 11日 

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 

東京都文京区本郷2-38-16 JEI本郷ビル 

 

 

ストーマケア製品販売開始のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、この度、村中医療器株式会社より業務を引き継ぐこととなり、2019年 7月 21日より「ビ

ー・ブラウン ストーマケア製品」を販売させて頂くことをご案内致します。尚、引き続き、村中医

療器株式会社は弊社販売代理店としてご注文を承らせて頂きますが、輸入元が変更になる旨、ご留

意頂き、詳細につきまして下記をご高覧ください。 

今後も引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■ 製品変更 

ビー・ブラウン ストーマケア製品 

 

■ 輸入元 

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 

 

■ 7月21日以降のサンプル・カタログご依頼等お問い合わせ窓口 

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 カスタマーサービスセンター 

フリーダイヤル： 0120-401-741 

製品担当者: 三浦 弦 

TEL : 03-3814-2851 

FAX : 03-3814-2523 

URL : https://www.bbraun.jp/ja.html 


